

Заказчик:	Подрядчик: Компания Альянс
Объект: ЖК Панарама, частный дом;	Адрес: пр.Дзержинского,211 корпус 3, офис 6
Контакты:	Контакты: телефон: 89633790059 email: 89633790059@yandex.ru сайт: teplomax23.ru

Акт выполненных работ и затраченных материалов

№	Наименование работ	ед.изм	кол-во	цена.р	сумма.р
Система отопления					
1	Прокладка трассы отопления диам.26мм от котла до коллекторного узла на 1-ом этаже	м.п.	30	200	6000
2	Монтаж/обвязка двухконтурного гастенного котла	шт	1	5000	5000
3	Монтаж коллектора радиаторов (1этаж)	контур	5	400	2000
4	Монтаж/обвязка насосно-смесительного узла	шт	2	3500	7000
5	Монтаж коллектора теплого пола (1этаж)	контур	5	400	2000
6	Монтаж накладного коллекторного шкафа	шт	2	1000	2000
7	Монтаж коллектора теплого пола (цокольный этаж)	контур	4	400	1600
8	Монтаж/обвязка радиаторов отопления (коллекторная разводка)	шт	5	4000	20000
9	Укладка теплых полов (теплоизоляция, демферная лента, монтаж трубопроводов)	м2	116	400	46400
10	Опрессовка системы отопления	шт	1	1500	1500
Итого по разделу:					93500
Система водоснабжения					
1	Прокладка трубопровода холодной воды от ввода в дом до котла и коллектора водоснабжения на 1-ом этаже	м.п.	27	150	4050
2	Прокладка трубопровода горячей воды от котла до коллектора на цокольном и первом этаже	м.п.	15	150	2250
3	Монтаж/обвязка коллектора холодного и горячего водоснабжения в цокольном этаже	контур	16	300	4800

4	Монтаж/обвязка коллектора холодного и горячего водоснабжения на 1-ом этаже	контур	12	300	3600
5	Разводка труб холдного,горячего водоснабжения к приборам	прибор	30	1000	30000
6	Монтаж накладного коллекторного шкафа	шт	2	1000	2000
Итого по разделу:					46700
Система канализации					
1	Монтаж стояка канализации с цоколя до 1-го этажа (с/узел около котельной)	шт	1	3000	3000
2	Разводка канализационных труб к приборам	шт	17	1000	17000
Итого по разделу:					20000
Демонтажные работы					
1	Алмазное сверление	см	347	50	17350
2	Штробление блочной стены	м.п.	46	150	6900
3	Штробление бетонной стены	м.п.	22	700	15400
4	Пробивка/расширение технологических отверстий	шт	4	500	2000
Итого по разделу:					41650
Всего по работам					201850
Материалы затраченные для производства работ					
№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
Отопление					
1	Бак мембранный для отопления 18 л. (вертикальный)	шт	1	1,581.00	1,581.00
2	Блок коллекторный с расходомерами 4 вых. 1" * 3/4"ЕК VTc.589	шт	1	6,800.00	6,800.00
3	Блок коллекторный с расходомерами 5 вых. 1" * 3/4"ЕК VTc.589.EMNX	шт	1	8,375.00	8,375.00
4	Блок коллекторный с термостатическими клапанами 5 вых. 1" * 3/4"ЕК VTc.588.EMNX	шт	1	6,921.00	6,921.00
5	Газовый котел Viessmann Vitopend 100-W A1JB012 34 кВт двухконтурный	шт	1	52750.00	52750.00
6	Гарпун-скоба	шт	3,300	52750	9,900.00
7	Демферная лента (8 мм*100мм)	рул	7	52750	3,150.00
8	Дюбель гвоздь (Гриб, с бортиком) 6 х 40	шт	600	52750	660.00
9	Дюбель фасадный 10 х 90	шт	1,000	52750	4,000.00
10	Комплект коаксиального дымохода Ø60/100 для настенного котла VISSMANN	шт	1	3500.00	3500.00
11	Разделительный адаптер Stout Dn 60/100 мм	шт	1	2754.00	2754.00
12	Концевое соединение для радиаторного узла 3/4 ЕК 16*2	шт	30	132.40	3,972.00
13	Коробка распределительная70х70х40мм IP55	шт	1	68.00	68.00

14	Подразетник для сплошных стен Шнайдер	шт	1	15.00	15.00
15	Кран шаровой с полусгоном НР-ВР 1" VT.227	шт	3	1,287.65	3,862.95
16	Кран шаровой с полусгоном НР-ВР 3/4" VT.227	шт	2	540.00	1,080.00
17	Кран шаровой угловой с полусгоном НР-ВР 1" VT.228	шт	2	1,400.00	2,800.00
18	Лента перфорированная 12,5 мм	шт	1	323.00	323.00
19	Насосно-смесительный узел VT.VALMIX	шт	1	8,858.00	8,858.00
20	Нипель латунный НР-НР 1" VTr.582	шт	4	163.00	652.00
21	Пеноплекс (оранжевый) 30*600*1200	лист	201	150.00	30,150.00
22	Привод т/э 230V UNI-FITT 465E1000	шт	5	1,605.00	8,025.00
23	Провод ШВВП 3х0,75 белый	пог. м	25	29.10	727.50
24	Радиатор стальной CV22 300*1200 Purmo	шт	2	6,951.00	13,902.00
25	Радиатор стальной CV22 300*1600 Purmo	шт	1	8,265.00	8,265.00
26	Радиатор стальной CV22 500*1600 Purmo	шт	2	10,837.00	21,674.00
27	Смесительный узел д/теплого пола CombiMix VTr (термо головка)	шт	1	20,168.00	20,168.00
28	Соединитель евроконус для металлополимерной трубы 16(2,0)*3/4 ЕК VT.4420	шт	8	259.00	2,072.00
29	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 18/6 Красный	шт	200	19.00	3,800.00
30	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 18/6 Синий	шт	200	19.00	3,800.00
31	Труба металлопластиковая Sanha MultiFit Flex 16 * 2.0	м	800	62.00	49,600.00
32	Труба металлопластиковая Sanha MultiFit Flex 26 * 3.0	м	40	212.00	8,480.00
33	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 28/6 Синий	шт	20	26.00	520.00
34	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 28/6 Красный	шт	20	26.00	520.00
35	Угол 1" в/н VTr	шт	2	477.00	954.00
36	Угол 3/4" в/в VTr	шт	1	306.00	306.00
37	Угол 3/4" в/н VTr	шт	1	219.00	219.00
38	Угол 3/4" н/н VTr	шт	2	365.00	730.00
39	Узел нижнего подключения угловой МТВ 128	шт	5	944.00	4,720.00
40	Фильтр 3/4" грубой очистки VTr	шт	1	563.00	563.00
41	Циркуляционный насос GRUNDFOS ALPHA 1L 25-60/130 G 2" 4-45	шт	1	9,740.00	9,740.00
42	Циркуляционный насос GRUNDFOS ALPHA 1L 25-60/180 G 1 1/2" 4-45	шт	1	9,740.00	9,740.00
43	Шкаф коллекторный глубокий 13-16 выхода ШРНГ- 5 (652*150*1007)	шт	1	3,796.00	3,796.00
44	Шкаф коллекторный глубокий 6-7 выхода ШРНГ- 2 (652*151*557)	шт	1	2,462.86	2,462.86
45	Шкаф коллекторный глубокий 6-7 выхода ШРНГ- 2 (652*151*557)	шт	1	2,463.00	2,463.00
46	Шкаф коллекторный глубокий 8-9 выхода ШРНГ- 3 (652*151*707)	шт	1	2,944.80	2,944.80
47	Тройник переходной латунный ВР-ВР-ВР 3/4" * 1/2 * 3/4" VTr	шт	2	418.00	836.00

48	Тройник переходной латунный ВР-ВР-ВР 3/4" * 1/2 * 3/4" VTr.750	шт	1	418.00	418.00
49	Тройник пресс 26 * 16 * 26 VTm.231	шт	3	559.00	1,677.00
50	Тройник пресс 26 VTm.231	шт	3	652.00	1,956.00
Итого по разделу отопление					337251.11
Водоснабжение					
1	Водорозетка пресс с переходом на внутреннюю резьбу 16*1/2 VTm.254	шт	22	239.25	5,263.50
2	Заглушка 1/2 НР(красная) короткая	шт	27	35.55	959.85
3	Коллектор с регулировкой 2 выхода, 3/4 * 1/2"К VTс.560.N	шт	2	810.00	1,620.00
4	Коллектор с регулировкой 3 выхода, 3/4 * 1/2"К VTс.560.N	шт	4	1,134.00	4,536.00
5	Коллектор с регулировкой 4 выхода, 3/4 * 1/2"К VTс.560.N	шт	3	1,509.30	4,527.90
6	Корпус для фильтра Джилекс 20ВВ 1"М	шт	1	3,255.00	3,255.00
7	Кран шаровой угловой с полусгоном НР-ВР 3/4" VT.228	шт	2	766.00	1,532.00
8	Крепление настенное для расширительного бака	шт	1	805.00	805.00
9	Монтажная планка с водорозетками пресс 16*1/2 VTm.224	шт	3	879.00	2,637.00
10	Муфта латунная ВР-ВР 3/4" VTr.270	шт	1	143.00	143.00
11	Муфта переходная латунная ВР-ВР 3/4" * 1/2" VTr.240	шт	2	133.00	266.00
12	Нипель латунный НР-НР 3/4" VTr.582	шт	2	83.00	166.00
13	Кран шаровой с рукояткой ВР-НР 1/2"VT.218	шт	1	338.63	338.63
14	Кран шаровой угловой НР-НР 1/2 * 3/4 VT.392	шт	1	298.00	298.00
15	Кран шаровой с полусгоном НР-ВР 3/4" VT.227	шт	5	540.00	2,700.00
16	Пара кронштейнов для крепления латунных коллекторов 3/4" VTс.130	шт	2	450.00	900.00
17	Переходник латунный ВР-НР 1" * 1/2" VTr.592	шт	1	158.00	158.00
18	Соединитель "конус" (К) для металлополимерных труб 16 (2.0) * 1/2К VTс.710	шт	27	121.55	3,281.85
19	Соединитель обжимной прямой 26*3/4 с переходом на наружную резьбу VTm.301	шт	1	326.25	326.25
20	Соединитель пресс с переходом на внутреннюю резьбу 26 * 3/4" VTm.202	шт	3	214.00	642.00
21	Соединитель пресс с переходом на наружную резьбу 16 * 3/4" VTm.201	шт	1	165.00	165.00
22	Соединитель пресс с переходом на наружную резьбу 26 * 1" VTm.201	шт	4	324.00	1,296.00
23	Соединитель пресс с переходом на наружную резьбу 26 * 3/4" VTm.201	шт	5	278.00	1,390.00
24	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 28/6 Красный	шт	20	26.00	520.00
25	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 18/6 Красный	шт	200	19.00	3,800.00
26	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 18/6 Синий	шт	200	19.00	3,800.00
27	Теплоизоляция Энергофлекс Супер Протект 28/6 Синий	шт	20	26.00	520.00
28	Тройник 16 пресс VTm 231	шт	1	243.00	243.00

29	Труба металлопластиковая Sanha MultiFit Flex 16 * 2.0	м	660	62.00	40,920.00
30	Труба металлопластиковая Sanha MultiFit Flex 26 * 3.0	м	40	212.00	8,480.00
31	Угол 3/4" в/н VTr	шт	1	219.00	219.00
32	Угол 3/4" н/н VTr	шт	2	365.00	730.00
33	Угол 1/2" в/н VTr	шт	1	180.00	180.00
34	Угольник пресс 26 VТm.251	шт	15	372.00	5,580.00
35	хомут оцинкованный с уплотнителем 1"	шт	9	34.00	306.00
36	хомут оцинкованный с уплотнителем 3/4"	шт	7	32.00	224.00
Итого по разделу водоснабжение					102,728.98
Канализация					
1	Труба канализационная внутренняя 32*1,8 L= 250мм Ostendorf	шт	2	46.00	92.00
2	Труба канализационная внутренняя 32*1,8 L=1000мм Ostendorf	шт	1	83.00	83.00
3	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L= 250мм Ostendorf	шт	3	65.00	195.00
4	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L= 500мм Ostendorf	шт	14	83.00	1,162.00
5	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L=1000мм Ostendorf	шт	8	151.11	1,208.88
6	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L=1500 мм Ostendorf	шт	1	211.09	211.09
7	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L=2000мм Ostendorf	шт	12	261.48	3,137.76
8	Труба канализационная внутренняя 110*2,7 L= 500мм Ostendorf	шт	4	263.82	1,055.28
9	Труба канализационная внутренняя 110*2,7 L=1000мм Ostendorf	шт	2	400.61	801.22
10	Труба канализационная внутренняя 110*2,7 L=2000мм Ostendorf	шт	1	669.21	669.21
11	Труба канализационная внутренняя 50*1,8 L= 150мм Ostendorf	шт	9	52.00	468.00
12	хомут оцинкованный с уплотнителем 1 1/2"	шт	15	46.00	138.00
13	хомут оцинкованный с уплотнителем 4"	шт	7	86.00	602.00
14	Труба НПВХ D 110x3,2 б/нап L=0,5м SN4 Хемкор	шт	1	146.00	146.00
15	Труба НПВХ D 110x3,2 б/нап L=2,0м SN4 Хемкор	шт	1	653.00	653.00
16	Тройник канализационный внутренняя 50*50 45гр Ostendorf	шт	3	67.15	201.45
17	Тройник канализационный внутренняя 50*50 87гр Ostendorf	шт	1	67.15	67.15
18	Тройник канализационный внутренняя 110* 50 45гр Ostendorf	шт	3	127.16	381.48
19	Тройник канализационный внутренняя 110* 50 87гр Ostendorf	шт	1	131.94	131.94
20	Тройник канализационный внутренняя 110* 110 45гр Ostendorf	шт	2	205.73	411.46
21	Тройник канализационный внутренняя 110* 110 87гр Ostendorf	шт	1	161.00	161.00
22	Переход (короткий) канализационный внутренний 110* 50 Ostendorf	шт	1	76.50	76.50

23	Переход канализационный внутренний 50*32 Ostendorf	шт	1	77.00	77.00
24	Переход канализационный внутренний 50*40 Ostendorf	шт	1	36.00	36.00
25	Переход канализационный внутренний 110*50 Ostendorf	шт	1	76.40	76.40
26	Отвод канализационный внутренний 32 * 45гр Ostendorf	шт	2	51.00	102.00
27	Отвод канализационный внутренний 40 * 45гр Ostendorf	шт	1	45.39	45.39
28	Отвод канализационный внутренний 50 * 45гр Ostendorf	шт	30	31.21	936.30
29	Отвод канализационный внутренний 50 * 87гр Ostendorf	шт	22	33.58	738.76
30	Отвод НПВХ канализационный наружный Дн 110х30 Хемкор	шт	1	166.00	166.00
31	Отвод канализационный 110*90 с выходом 50 (фронтальный)	шт	3	214.00	642.00
Итого по разделу канализация					14873.27
Всего по материалам					454853.36
Всего за работы и материалы					656703